
 

EXTRATO DE ATA PARA PUBLICAÇÃO 
 

 

A  PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA-MG,   através do Pregoeiro, vem 

publicar o extrato da ata de julgamento e habilitação de propostas referente ao 

processo licitatório nº: 000024/2025   - PREGÃO ELETRÔNICO nº 000008/2025, 

tendo como classificação final a(s) seguinte(s) empresa(s): AUTO POSTO 

TEOTE LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 

41.712.282/0001-37, vencedora(s) do certame, com valor global da(s) 

proposta(s) apresentada(s) de AUTO POSTO TEOTE LTDA nos lotes 1, 2, 3, 

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 e 25 no 

valor total de R$ 1.868.260,00 (um milhão oitocentos e sessenta e oito mil 

duzentos e sessenta reais). 

  

Vista aos interessados na Secretaria da Prefeitura, para, querendo, 

manifestarem-se. 

 

 

Prefeitura de Lajinha-MG, 16 de abril de 2025. 
 

 

A presente publicação do Processo Licitatório nº 000024/2025, Modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO nº 000008/2025, foi publicado no quadro de avisos 
desta Prefeitura, conforme Lei Ordinária 1.398/2013 e Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Lajinha/MG, conforme Lei Ordinária 1.589/2018 em: 16 de abril 
de 2025. 
 

 

 
Cassiano Ricardo Alves de Oliveira 

Pregoeiro/Agente de contratação 
Portaria nº 143/2025 de 22 de janeiro de 2025 

 

 


